Решение Совета городского округа

 город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 13 октября 2011 года № 2-4/56з
О передаче муниципального имущества городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан в государственную собственность Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральными законами от 22.08.2004 г. №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 29 ноября 2010 года № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» и во исполнение поручения Президента Республики Башкортостан по итогам совещания «Программа модернизации здравоохранения – приоритет Республики Башкортостан» 07 июня 2011 года и Указа Президента Республики Башкортостан от 25 августа 2011 года № УП-439 «О территориальных органах Министерства здравоохранения Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1. Передать  муниципальные организации здравоохранения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан как имущественные комплексы в государственную собственность Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан оформить в установленном порядке передачу муниципальных организаций здравоохранения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, указанных в приложении к  настоящему решению, как имущественных комплексов в государственную собственность Республики Башкортостан.

3.Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Глава городского округа - председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров
Приложение
к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 13 октября 2011 г. № 2-4/56з
Перечень
муниципальных организаций здравоохранения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, передаваемых в государственную собственность Республики Башкортостан

	№ п/п
	Полное наименование учреждения (юридического лица)
	Юридический адрес учреждения (юридического лица)

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская городская больница» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453115, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица  Нагуманова, дом 56

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская городская поликлиника №4» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453100, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Коммунистическая, дом 82

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Детский санаторий «Нур» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453128, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Артема, дом 5а

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Детский санаторий «Радуга» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453126, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Сазонова, дом 4

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская стоматологическая поликлиника» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453126, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Сакко и Ванцетти, дом 73

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника №1» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453119, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  проспект Октября, дом 22

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника №2» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453104, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица Салавата Юлаева, дом 13

	8.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника №1» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453124, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица Халтурина, дом 103

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая больница №1» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453120, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица Коммунистическая, дом 91

	10.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №2» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453103, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица Голикова, дом 28а

	11.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №3» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453130, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица Патриотическая, дом 59

	12.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №4» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453104, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица  Железнодорожная, дом 32а

	13.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника №6» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453121, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, проспект Ленина, дом 30г

	14.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №5» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453120, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица Коммунистическая, дом 95

	15.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Врачебно – физкультурный диспансер» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453120, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица Коммунистическая, дом 61

	16.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Санитарный автотранспорт» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453101, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица  Островского, дом 2

	17.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453124, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица Карла Маркса, дом 164

	18.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская инфекционная больница» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453103, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица Дружбы, дом 1

	19.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр медицинской профилактики» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453128, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Коммунистическая, дом 8

	20.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Научно-исследовательская генетическая лаборатория» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453130, Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  улица  Патриотическая, дом 59

	21.
	Муниципальное автономное учреждение «Медицинский центр» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	453104, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Социалистическая, дом 15